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Licences

Licences 2010 | 2011 | 2012 | 2013
FLTri

Compétition 41 41

Officiel 2 2

TOTAL 43 43

Transferts 2013:
Arrivée:

Kraemer Christelle
Partants:

Gorges Nina, Gorges Sarah, Gorges Oliver,
Keiser Romain




Organisations

15.01.2012

03.02.2013
ge CROSS-DUATHLON 10e DEMAG CROSS-DUATHLON
97 participants
03.06.2012 28.04.2013
24e Duathlon Patrick Farenzena 25e Duathlon Patrick Farenzena
69 participants

Partenaire:

12.10.2013

Red Roc(K) Challenge Cross Duathlon
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Voyages Webe |

189 167 166 125 124




Nombre de participations

Lieners René S.M.

Gorges Oliver M.M.
Gorges Nina C.F.

Bernard Christopher  S.M.
Lieners Yannick S.M.
Da Costa Roger S.M.
Schroeder Christian S.M.
Gorges Sarah J.F.

Dalscheid Egide S.M.
Dammé Laurent E.M.
Koep Anja C.F.

Kieffer Alain S.M.
Pereira Marques Rafael D.M.
Plumat Charel M.M.
Lieners Sandra E.F.

Lang Cher Sc.F.
Quintus Kilian B.M.
Birchen Fabienne S.F.

Schockmel Roland S.M.
Antinori Jeannot S.M.

9
8
8
7
5
5
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
2
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Cadre Fltri elite

Yannick
Lieners



Duathlon

Champion National Duathlon

Yannick Lieners

Vize-Champion Duathlon

Sandra Lieners




Duathlon

Champion Duathlon catégories

I

d'age

Sarah Gorges
Rene Lieners

Vize-Champion Duathlon
catégories d'age

Anja Koep
Oliver Gorges
Egide Dalscheid




Triathlon

Vize-Championnat Triathlon Elite

Yannick Lieners

Champion Triathlon categories
d'age

Rene Lieners

Vize-Champion Triathlon
catégories d'age

Anja Koep




Resultats nationaux
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vainqueur
15.01.2012 Cross Duathlon CAB Lieners Yannick 3,3/13,2/2,2

17.03.2012 Indoor Triathlon Lieners Yannick 0,25/2/1

08.07.2012 Promo Triathlon Echternach Bernard Christopher o0,75/20/5

19.08.2012 Wamper Schnupper Triathlon Schroeder Christian 0,1/10/ 2,5
2 éme place

30.06.2012 Triathlon Mamer Lieners Yannick 0,5/17/ 4

08.07.2012 Triathlon Echternach Champ. Lux. Lieners Yannick 1,5/37/10

03.06.2012 Duathlon Patrick Farenzena Lieners Yannick 7,5/28,9/3,5

3 éme place
01.07.2012 Duathlon Mamer Bernard Christopher 6/32/4




Resultats internationaux

2 éme place
11.03.2012 X-Duathlon Trier (D)
01.05.2012 Duathlon Découverte St. Avold (F)
11.03.2012 X-Duathlon Trier (D)
15.07.2012 Triathlon Muldental (D)
3 éme place
19.08.2012 Wester-Wald Triathlon

Da Costa Roger
Da Costa Roger
Gorges Oliver
Gorges Nina

Gorges Oliver
‘Gorges Oliver

5/12,5/2,5
2/12/2
1,5/6,6/1
0,75/20/10

0,4/10/2,5
2?7




Championnats internationaux

08.07.2012
29.04.2012
23.09.2012
23.09.2012

21.07.2012

25.03.2012
27.05.2012
08.05.2012

15.07.2012
22.04.2012
01.05.2012

Championnats internationaux

EM Ironman Age Groups AK45 Challenge Roth (D) Kieffer Alain 3,8/180/42,2 1
EM Sprint Duathlon Age Groups AK 25 Horst (NL) Bernard Christopher 5/20/ 2,5 7
WM Duathlon Age Groups AK 25 Nancy (F) Bernard Christopher 10/40/5 12
WM Duathlon Age Groups AK 30 Nancy (F) Papi Dany 10/40/5 A

ITU Triathlon European Cup
Genf (CH) Lieners Yannick 1,5/ 40/ 10 36

Championnats des clubs a I'étranger
Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon Issy (F) Bernard Christopher 5/30/5 67

Grand Prix F.F.TRI. de Triathlon Autun (F) Lieners Yannick 0,75/20/5 57

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon Gray (F) Bernard Christopher 5/30/5 45

Championnats nationaux a |'étranger

DM Triathlon Muldental (D) Gorges Oliver 0,4/10/2,5 45

DM Duathlon Murr (D) Gorges Oliver 2,5/10/1,25 17

DM Duathlon Oberursel (D) Bernard Christopher 10/36/5 15
¥




Resultats Gulf Tritour

nom
Lieners Yannick
Lieners René
Gorges Sarah
Koep Anja
Dalscheid Egide
Plumat Charel

categorie epreuve

S.M.
V2.M.
J.F.
C.F.
V2.M.
M.M.

5 épreuves

5 épreuves
1 épreuve
4 épreuves
2 épreuves
3 épreuves

resultat classement
2970
3000
750
2440
1220
1560




Triathlon pour tous

Début Fin Lieu d'entrainement Discipline
mardi 18h30 19h30 Scheierhaff Zolwer course a pied
jeudi 18h30 19h30 Scheierhaff Zolwer course a pied
20hoo 21hoo Piscine Oberkorn natation
samedi ogh3o 12h30 Ehlerange / Poteau de Kayl VTT
dimanche 10hoo 11h1g Gaalgeberg Belvaux course a pied ou/ et VTT

les athlétes qui ne veulent participer aux entrainements d'une discipline sont les bienvenues
vy ’ o
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