



Triathlon SAISON 2011-2012

### Licences

Licences FLTri	2010	2011	2012	2013
Compétition	41	41	35	29
Officiel	2	2	2	3
TOTAL	43	43	37	32

#### Transferts 2013:

<u>Arrivée:</u>

Kraemer Christelle

Partants:

Gorges Nina, Gorges Sarah, Gorges Oliver, Keiser Romain



# Organisations

15.01.2012 9e CROSS-DUATHLON 97 participants

03.02.2013 10e DEMAG CROSS-DUATHLON

03.06.201224e Duathlon Patrick Farenzena69 participants

28.04.2013 25e Duathlon Patrick Farenzena



Partenaire: 12.10.2013 Red Roc(K) Challenge Cross Duathlon

# **Participations**



# Nombre de participations

Lieners René	S.M.	13
Gorges Oliver	M.M.	10
Gorges Nina	C.F.	10
Bernard Christopher	S.M.	9
Lieners Yannick	S.M.	8
Da Costa Roger	S.M.	8
Schroeder Christian	S.M.	7
Gorges Sarah	J.F.	5
Dalscheid Egide	S.M.	5
Dammé Laurent	E.M.	4
Koep Anja	C.F.	4
Kieffer Alain	S.M.	4
Pereira Marques Rafael	D.M.	3
Plumat Charel	M.M.	3
Lieners Sandra	E.F.	3
Lang Cher	Sc.F.	3
Quintus Kilian	B.M.	2
Birchen Fabienne	S.F.	2
Schockmel Roland	S.M.	2
Antinori Jeannot	S.M.	2



### **Cadres**



Cadre Fltri élite

Yannick Lieners

### Duathlon

**Champion National Duathlon** 

Yannick Lieners

Vize-Champion Duathlon

Sandra Lieners



### Duathlon

<u>Champion Duathlon catégories</u> <u>d'age</u>

> Sarah Gorges René Lieners

Vize-Champion Duathlon catégories d'age

Anja Koep Oliver Gorges Egide Dalscheid



### **Triathlon**



Vize-Championnat Triathlon Elite

**Yannick Lieners** 

<u>Champion Triathlon catégories</u> <u>d'age</u>

René Lieners

<u>Vize-Champion Triathlon</u> <u>catégories d'age</u>

Anja Koep

# Résultats nationaux



	<u>vainqueur</u>		
15.01.2012	Cross Duathlon CAB	Lieners Yannick	3,3 / 13,2 / 2,2
17.03.2012	Indoor Triathlon	Lieners Yannick	0,25/2/1
08.07.2012	Promo Triathlon Echternach	Bernard Christopher	0,75/20/5
19.08.2012	Wämper Schnupper Triathlon	Schroeder Christian	0,1/10/2,5
	<u> 2 ème place</u>		
30.06.2012	Triathlon Mamer	Lieners Yannick	0,5/17/4
08.07.2012	Triathlon Echternach Champ. Lux.	Lieners Yannick	1,5/37/10
03.06.2012	Duathlon Patrick Farenzena	Lieners Yannick	7,5 / 28,9 / 3,5
	<u>3 ème place</u>		
01.07.2012	Duathlon Mamer	Bernard Christopher	6/32/4

### Résultats internationaux

2	ème place		
11.03.2012 X	-Duathlon Trier (D)	Da Costa Roger	5/12,5/2,5
01.05.2012 D	ouathlon Découverte St. Avold (F)	Da Costa Roger	2 / 12 / 2
11.03.2012 X	-Duathlon Trier (D)	Gorges Oliver	1,5/6,6/1
15.07.2012 T	riathlon Muldental (D)	Gorges Nina	0,75 / 20 / 10
3	ème place		
19.08.2012 W	Vester-Wald Triathlon	Gorges Oliver	0,4/10/2,5
02.09.2012 C	ross Triathlon Worms (D)	Gorges Oliver	?   ?   ?



# Championnats internationaux



	Championnats internationaux			
08.07.2012	EM Ironman Age Groups AK45 Challenge Roth (D)	Kieffer Alain	3,8/180/42,2	1
29.04.2012	EM Sprint Duathlon Age Groups AK 25 Horst (NL)	Bernard Christopher	5/20/2,5	7
23.09.2012	WM Duathlon Age Groups AK 25 Nancy (F)	Bernard Christopher	10/40/5	12
23.09.2012	WM Duathlon Age Groups AK 30 Nancy (F)	Papi Dany	10/40/5	44
	ITU Triathlon European Cup			
21.07.2012	Genf (CH)	Lieners Yannick	1,5/40/10	36
	Championnats des clubs à l'étranger			
25.03.2012	Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon Issy (F)	Bernard Christopher	5/30/5	67
27.05.2012	Grand Prix F.F.TRI. de Triathlon Autun (F)	Lieners Yannick	0,75 / 20 / 5	57
08.05.2012	Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon Gray (F)	Bernard Christopher	5/30/5	45
	Championnats nationaux à l'étranger			
15.07.2012	DM Triathlon Muldental (D)	Gorges Oliver	0,4/10/2,5	45
22.04.2012	DM Duathlon Murr (D)	Gorges Oliver	2,5/10/1,25	17
01.05.2012	DM Duathlon Oberursel (D)	Bernard Christopher	10/36/5	15



### Résultats Gulf Tritour

nom	categorie	epreuve	resultat	classement
Lieners Yannick	S.M.	5 épreuves	2970	1
Lieners René	V2.M.	5 épreuves	3000	1
Gorges Sarah	J.F.	1 épreuve	750	2
Koep Anja	C.F.	4 épreuves	2440	2
Dalscheid Egide	V2.M.	2 épreuves	1220	2
Plumat Charel	M.M.	3 épreuves	1560	3



# Triathlon pour tous

	Début	Fin	Lieu d'entraînement	Discipline
mardi	18h3o	19h30	Scheierhaff Zolwer	course à pied
jeudi	18h3o	19h30	Scheierhaff Zolwer	course à pied
	20hoo	21h00	Piscine Oberkorn	natation
samedi	o9h3o	12h30	Ehlerange / Poteau de Kay	/I VTT
dimanche	10h00	11h15	Gaalgeberg Belvaux	course à pied ou/ et VTT

les athlètes qui ne veulent participer aux entraînements d'une discipline sont les bienvenues





























Cercle Athlétique Belvaux MERCI un all eis Sponsoren LOMBARDI SPORTS